
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ
пл. Шандора Петефі, 24, м. Ужгород, 88000; тел./факс: (0312) 61-29-79 

\уеЬ-сайт: те\у\у.га(1а-и2Ь§огой.§оу.иа; е-таіі: итир*2п@га<1а-и2Ь§огой.80У.иа; код ЄДРПОУ 03192997

18.01.2024 м. Ужгород №2

НАКАЗ

Про затвердження річного плану та 
проведення конкурсу надання 
соціальних послуг шляхом соціального 
замовлення у 2024 році

- Відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року № 587 «Про організацію 
надання соціальних послуг», Порядку надання соціальних послуг шляхом 
соціального замовлення та компенсації надавачам вартості соціальних 
послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 червня 
2020 р. № 450 «Деякі питання надання соціальних послуг шляхом 
соціального замовлення» НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Річний план проведення конкурсу надання соціальних 
послуг шляхом соціального замовлення у 2024 році (додаток 1).

2. Оголосити та провести конкурс надання соціальних послуг шляхом 
соціального замовлення на 2024 рік відповідно до Річного плану проведення 
конкурсу надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення у 2024 
році.

2. Протягом десяти робочих днів з дати затвердження річного плану 
проведення конкурсів забезпечити його оприлюднення та оприлюднення 
оголошення, шляхом розміщення на офіційному веб-сайті Ужгородської 
міської ради.

2. Контроль за виконанням залишаю за собою.

Ж / --- 4 ^ ;\

В.о. директора департаменту, 
заступник директора департаменту, 
начальник управління розвитку 
соціальних послуг 
та Міських цільових програм



//А

ЗАТВЕРДЖЕНО 
л Наказом №2 

від 18.01.2024 року 
В.о. директора департаменту 

АДІЛОВА С.Я.
л / - /

Річний план
Проведення конкурсів надання соціальних послуг шляхом соціального 

замовлення та компенсації надавачам вартості соціальних послуг у 2024 році

№ Назва соціальної 
послуги, яку планується 
компенсувати

Категорії 
отримувачів 
соціальних послуг

Орієнтовний
період
проведення
конкурсу

Граничні обсяги 
бюджетних 
коштів для 
виплати 
компенсації

1. Денний догляд Особи з
інвалідністю, особи 
з тяжкими формами 
захворювання ( у 
т.ч. до встановлення 
інвалідності); особи 
з психічними та 
поведінковими 
порушеннями 
(комбіновані 
порушення)

Січень 2024 500 000 грн.

2. Денний догляд дітей 3 
інвалідністю

$

Діти з інвалідністю; 
діти з тяжкими 
захворюваннями, 
розладами, 
травмами, станами( 
у т.ч. до 
встановлення 
інвалідності)

Січень 2024 2 000 000 грн.

3. Підтримане проживання 
осіб з інвалідністю

Особи з 
інвалідністю

Січень 2024 300 000 грн.

4. Соціально-трудова
адаптація

Особи з
інвалідністю, особи 
з інтелектуальними 
або психічними 
порушеннями 
(комбіновані 
порушення)

Січень 2024 150 000 грн.

5. Соціальна реабілітація 
осіб з інтелектуальними 
та психічними 
порушеннями

Особи з
інтелектуальними та
психічними
порушеннями

Січень 2024 150 000 грн.

6. Фізичний супровід осіб Особи з Січень 2024 200 000 грн.



з інвалідністю, які 
мають порушення 
опорно-рухового 
апарату та 
пересуваються на 
кріслах колісних, з 
інтелектуальними, 
сенсорними, фізичними, 
моторними, психічними 
та поведінковими 
порушеннями

інвалідністю, у т.ч.:
особи з порушенням
зору; особи з
порушенням
опорно-рухового
апарату; особи з
інтелектуальними
порушеннями;
особи з психічними
порушеннями та
поведінковими
порушеннями
(комбіновані
порушення)

7. Супровід під час 
інклюзивного навчання

Діти з особливими 
освітніми 
потребами, у т.ч. 
діти з інвалідністю

Січень 2024 200 000 грн.


